

Investitor
Obiect

**Reconstructia acoperisului si termoizolarea peretilor
exteriori la cladirea administrativa a primariei din
s.Grozesti N077/11.01.18**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Rezistenta (CBA)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Centura din beton armat cota 1,00				
1	CA04F	Beton M200 turnat in centura monolita, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 432,622 305,598
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2663102100000	Beton M200	m3	1,0250	1 050,00	1 109,063
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,005
2	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			76,642 69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	11,50	0,575
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,375
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	50,00	6,500
3	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu	kg			16,846

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in centura monolita, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				5,711
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,479
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,232
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,762
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,83	0,233
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,026
4	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in centura monolita, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,172 ----- 4,036
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,748
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,762
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,83	0,233
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,025
5	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (D1)	kg			33,642 ----- 12,109
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,109
	281123630 9900D1	Confectii metalice / piese inglobate in beton (D1)	kg	1,0400	13,50	14,180
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	32,96	0,666
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	39,38	0,398
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	75,50	6,040
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		2. Centura din beton armat cota				

1	2	3	4	5	6	7
		5,60				
6	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			17,452 ----- 9,802
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1700	57,66	9,802
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,8000	7,50	6,300
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,350
7	CA04F	Beton M200 turnat in centura monolita, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 432,141 ----- 305,598
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	266310210 0000	Beton M200	m3	1,0250	1 050,00	1 108,587
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,000
8	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			76,642 ----- 69,192
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,660
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	11,50	0,575
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,375
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	50,00	6,500
9	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in centura monolita, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,844 ----- 5,708
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,478
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,230

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,762
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,83	0,233
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,025
10	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in centura monolita, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,172 ----- 4,037
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,748
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,762
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,83	0,233
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,025
11	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (ancher A1,A2,A3)	kg			33,643 ----- 12,109
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	57,66	12,109
	281123630 9900A	Confectii metalice / ancher A1, A2, A3	kg	1,0400	13,50	14,180
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	32,96	0,666
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	39,38	0,398
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	75,50	6,040
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
		3. Sarpanta				
12	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Carton gudronat (toli -34 m2)	m3			5 291,676 ----- 1 389,024
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,069
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,956
	201010290	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75MM	m3	0,1600	2 950,00	472,000

1	2	3	4	5	6	7
	87372	calit a II a				
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 950,00	177,000
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 950,00	2 448,248
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,000
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	10,50	45,990
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	5,8120	12,50	72,650
	241421610 94821	Pasta antisepetica	kg	1,9600	12,33	24,167
	287312200 07511	Piese forjate	kg	38,0000	13,50	513,000
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	204,10	30,598
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,000
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			172,650 49,006
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,006
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	14,28	24,276
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	14,28	95,676
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	14,28	0,171
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	171,90	0,852
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	223,06	2,669
		4. Scara				
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (scara metalica)	kg			25,887 12,109
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
	277527630 9886S	Confectii metalice inglobate in beton / Scara metalica	kg	1,0000	13,50	13,500
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,65	0,163
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula	t			777,611

1	2	3	4	5	6	7
		de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc				371,127
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,127
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	33,95	264,865
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	32,96	128,437
	243022610 9420	Diluant	kg	0,5500	24,07	13,183
		5. Pandus pentru persoane cu dizabilitati				
16	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,615 <hr/> 68,615
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,615
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M200	m3			1 408,148 <hr/> 253,704
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0000	Beton M200	m3	1,0250	1 050,00	1 092,463
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,956
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,025
18	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			75,967 <hr/> 69,192
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,543
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	11,50	0,575
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,200
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	50,00	5,000
19	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			<u>14,866</u> 3,863
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,691
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,172
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,763
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,83	0,125
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115
20	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			<u>14,059</u> 3,056
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,883
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,762
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,83	0,125
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,50	0,115

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)